
 
 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ  

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS 2024 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo     d. Nr. VK- 

Veliuona 

 

  

 Vadovaudamasi Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-251, 22.1 

papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjo 2024 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. ŠS6-50 patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų kovo mėnesio 

veiklos planu ir atsižvelgdama į mokytojų/klasių vadovų pateiktus siūlymus dėl veiklų/renginių į 

planą įtraukimo, 

1. T v i r t i n u  gimnazijos 2024 metų kovo mėnesio veiklos planą (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad gimnazijos 2024 metų kovo mėnesio veiklos planas skelbiamas 

viešai gimnazijos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas     Rasa Birmanaitė 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rasa Birmanaitė 

2024-03- 



 

PATVIRTINA 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 

Jono Juškų gimnazijos direktoriaus 

2024 kovo m. 1 d.  įsakymu Nr. VK-66 

 

 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ 

KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

Integruotos pamokos 

6 d. 

Integruota bibliotekos ir istorijos pamoka IVG klasės mokiniams 

,,Rezistencinės kovos prasmė“, skirta XX amžiaus Lietuvos 

laisvės kovoms paminėti 

D.Kazlauskaitė, 

R. Ramonaitė, 

R. Rulevičius 

7 d. 
Integruota 3-4 klasės lietuvių kalbos, pasaulio pažinimo pamoka  

„Gražiausi žodžiai Lietuvai“ 

D. Jurevičienė, 

D. Stankūnienė 

13 d. 
Integruota bibliotekos ir lietuvių kalbos pamoka 5-oje klasėje 

,,Prie draudžiamos knygos“, skirta Knygnešio dienai 

J. Mišeikienė,  

R. Ramonaitė 

20 d. 
Integruota fizikos ir dailės pamoka 7-os klasės mokiniams 

„Spalvų maišymo fizika“ 

D. Gineitė, 

R. Ramonaitė 

20 d. 

Integruota meninės raiškos, aplinkos pažinimo, tyrinėjimo 

veikla IU ir PU grupėse,  skirta Pasaulinei Žemės dienai 

paminėti „Žemė mūsų planeta, saugosim ją visada“ 

V. Masaitienė, 

V. Greičiuvienė, 

J. Ordinienė, 

O. Yurenene 

21 d. 
Integruota dailės ir geografijos pamoka ,,Senieji žemėlapiai“ 7 

klasėje 

D. Gineitė, 

L. Grygelienė 

21 d.  

Integruota aplinkos pažinimo, tyrinėjimo, skaičiavimo ir 

matavimo veikla „Pelėdžiukų“ grupės ugdytiniams VĮ VMU 

Jurbarko RP Panemunės girininkijos miške, skirta Tarptautinei 

Miškų dienai paminėti „Medelį sodinu - mišką auginu“ 

V. Masaitienė 

26 d.  

Integruota klasės valandėlės ir karjeros ugdymo pamoka 6-os 

klasės mokiniams Jurbarko miškų urėdijos Pašvenčio 

girininkijoje. Susipažinimas su miškininko profesija   

R. Klasauskaitė 

G. Šimanauskienė 

27 d. 
Integruota informatikos ir  lietuvių kalbos pamoka 7-os klasės 

mokiniams „Komiksai” 

J. Lukenskaitė, 

L. Šukauskienė 

Egzaminai, patikrinimai 

8 d.  Fizikos tarpinis patikrinimas IIIG klasės mokiniams J. Mickuvienė  

14 d.  
Matematikos (A, pirmasis) tarpinis patikrinimas IIIG klasės 

mokiniams 
J. Mickuvienė 

18 d. Lietuvių kalbos ir literatūros įskaita IVG klasės mokiniams U. Beinarytė 

19 d.  
Užsienio kalbos (anglų) tarpinis patikrinimas IIIG klasės 

mokiniams 
J. Mickuvienė 

26 d. Biologijos tarpinis patikrinimas IIIG klasės mokiniams J. Mickuvienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

27 d. 
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo matematikos 

elektroninis bandomasis patikrinimas IIG klasės mokiniams 
L. Šukauskienė 

27 d. Geografijos tarpinis patikrinimas IIIG klasės mokiniams J. Mickuvienė 

28 d. 
Elektroninis matematikos mokymosi pasiekimų įsivertinimo 

patikrinimas IVG klasės mokiniams 
O. Gudžiūnienė 

Kovas Menų mokyklinio brandos egzamino vykdymas 
U. Beinarytė, 

D. Gineitė 

Kovas Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (žodžiu) vykdymas 
J. Mickuvienė, J. 

Mišeikienė 

Posėdžiai, pasitarimai, metodiniai ir kiti renginiai 

7 d.  IIIG klasės tėvų susirinkimas N. Tikhomirova 

12 d.  Vaiko gerovės komisijos (VGK)  posėdis S. Mickuvienė 

III savaitė Gimnazijos tarybos posėdis 

J. Mickuvienė 

26 d. IIG klasės tėvų susirinkimas 

D. Mačiukūnienė 

Data ir laikas 

derinamas 
Mokytojų tarybos posėdis R. Birmanaitė 

Konkursai, kultūriniai, sporto bei kiti renginiai 

 

7 d. 
Praktinis užsiėmimas mišrios priešmokyklinio ugdymo grupės 

ugdytiniams ,,Mokomės valyti dantukus“ 

S. Mickuvienė, 

V. Veverskienė 

8 d. 
Renginys, skirtas Kovo 11-ajai ir Lietuvių kalbos dienoms. 

Muzikinė poetinė siuita „Laisvės ilgesį žodis nešė“ 
J. Lukenskaitė 

11 d. Jaunųjų šaulių dalyvavimas Kovo 11-osios paminėjime R. Andrikis 

12 d. 
Socialinio emocinio ugdymo projektas, skirtas priešmokyklinio 

ugdymo grupės vaikams „Vaivorykštinis jausmų pasaulis“ 

S. Mickuvienė, 

V. Veverskienė 

12 d. Lietuvos mokinių geografijos olimpiados II etapas L. Grygelienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

12-15 d. 
Projektas „Sveikatos kodas“, skirtas Kovo 11-ajai paminėti  

V. Masaitienė, 

V. Greičiuvienė, 

J. Ordinienė 

13 d. 
Prevencinės programos „Gyvai“ užsiėmimas skirtas 6-os klasės 

mokiniams S. Mickuvienė 

15 d.  
Nacionalinio diktanto rašymas R. Birmanaitė, 

J. Mišeikienė 

15 d. 

LDK Kęstučio šaulių 7-osios rinktinės jaunųjų šaulių sąskrydis 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijoje Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

R. Andrikis 

22 d. 
Socialinio emocinio ugdymo programos „Zipio draugai“ 

užsiėmimas 1-os klasės mokiniams S. Mickuvienė 

22 d. Paskaita 5-os klasės mokiniams ,,Vanduo žmogaus organizme“ 
S. Mickuvienė, 

V. Veverskienė 

26 d. 
Paskaita 8-os klasės mokiniams ,,Tuberkuliozė“ 

S. Mickuvienė, 

V. Veverskienė 

 

7-24 d.  Mokinių piešinių paroda „Trys laisvės spalvos” D. Gineitė 

27 d. 

Užsiėmimas, skirtas Sąmoningumo didinimo mėnesiui BE 

PATYČIŲ mišrios ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

grupės ugdytiniams 

S. Mickuvienė,  

V. Veverskienė 

1–29 d. 
Užsiėmimai, skirti Sąmoningumo didinimo mėnesiui BE 

PATYČIŲ  1-4, 5-6 klasėse   
S. Mickuvienė,  

L. Zakarauskienė 

1–29 d. Programos „Saugi mokykla“ įgyvendinimas gimnazijoje 

S. Mickuvienė, 

gimnazijos 

bendruomenė 

4–29 d.  Tyrimo „Gimnazijos mikroklimatas“ vykdymas S. Mickuvienė 

1-29 d. 
Dalyvavimas respublikiniame organizacijos ,,Švieskime vaikus” 

konkurse ,,Vaikų Velykėlės - 2024” 

L. Pocienė 

25-29 d. 
Vaikų ir tėvelių velykinių kompozicijų paroda „Velykinė 

puokštė sveikina pavasarį“ 

V. Masaitienė, V. 

Greičiuvienė, J. 

Ordinienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

25–29 d. 

Atvirų durų savaitė J. Lukenskaitė, R. 

Birmanaitė, J. 

Mickuvienė, D. 

Mačiukūnienė, 

Mokinių taryba 

Kovas eTwinning projektinė veikla 
D. Mačiukūnienė,  

N. Tikhomirova 

Kovas Mepa projektinė veikla 

 

R. Klasauskaitė,  

J. Lukenskaitė 

 

Kovas 
Projektas 8-os klasės mokiniams ,,Taip gimsta knyga“, skirtas 

Kalbos dienoms  
J. Mišeikienė 

Dalyvavimas rajono, respublikiniuose  tarptautiniuose renginiuose 

1 d. 

8-os klasės mokinių dalyvavimas XXIII Tarptautinėje 

konferencijoje „Moksleivių projektiniai matematikos, 

informacinių technologijų, ekonomikos ir inžineriniai darbai“ 

Renginio vieta: Šiaulių valstybinė kolegija, Aušros al. 40, 

Šiauliai 

O. Gudžiūnienė 

4 d. 
Tarptautinio jaunimo epistolinio rašinio konkursas nacionalinis, 

rajoninis etapas 

J. Lukenskaitė, 

J. Mišeikienė 

7 d. 
5-os klasės mokinių dalyvavimas tarptautinio matematikos 

konkurso „Pangea 2024“ II - ame etape O. Gudžiūnienė 

7 d.  
IG klasės komandos dalyvavimas konferencijoje “Žmonės 

garsinantys mano kraštą” Jurbarko krašto muziejuje R.Rulevičius 

7 d. 

9-12 klasių mokinių komandos dalyvavimas rajoniniame 

renginyje - viktorinoje „ĮDOMIOJI LIETUVIŲ KALBA“ 

Jurbarko viešojoje bibliotekoje 

J. Mišeikienė, 

R. Ramonaitė 

7 d. 

Mokinių tarybos narių dalyvavimas respublikinėje mokinių 

savivaldos konferencijoje „Būk aktyvus“ Jurbarko Antano 

Giedraičio - Giedriaus gimnazijoje 
R. Birmanaitė 

iki 10 d. 

5-8, IG, IIIG klasės mokinių dalyvavimas  „KINGS 2024“  -  

Tarptautinėje matematikos  pavasario semestro olimpiadoje, 

kvalifikaciniame etape 
O. Gudžiūnienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

iki 12 d. 
Dalyvavimas respublikiniame Jaunųjų miško bičiulių būrelio 

narių konkurse ,,Sukurk dekoratyvinį inkilą’’ L. Pocienė 

12 d. 
Jaunųjų šaulių išvyka į Vytauto Didžiojo karo muziejų Kaune 

R. Andrikis 

12 d. 
Dalyvavimas Lietuvos mokinių geografijos olimpiados 

savivaldybės etape L. Grygelienė 

13 d. 
Dalyvavimas rajoniniame 4 klasių mokinių lietuvių kalbos 

diktanto rašymo konkurse D. Jurevičienė 

15 d. 
Dalyvavimas Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų žaidynių 

mokinių smiginio finalinėse varžybose Elektrėnuose Ž. Stankūnas 

15 d. 
Jaunųjų miško bičiulių būrelio narių dalyvavimas respublikinėje 

inkilų kėlimo šventėje ,,Paukščiai grįžta namo” Raudonės šile L. Pocienė 

19 d 
8-os klasės mokinių dalyvavimas finansinių žinių konkurse 

„Europos pinigų viktorina“ nacionaliniame 2024 metų ture O. Gudžiūnienė   

21 d. 
6, 8 klasių mokinių dalyvavimas tarptautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra 2024“ O. Gudžiūnienė 

22 d.  
Dalyvavimas Lietuvos moksleivių žinių konkurse „Aš ir 

policija” 

 R. Klasauskaitė, 

 S. Mickuvienė 

23 d. 

Lietuvos jaunųjų matematikų mokyklos (LJMM) baigiamasis 

renginys (baigiamosios užduoties sprendimas) 2022-2024 

mokslo metų programos mokiniams 
O. Gudžiūnienė 

25-29 d. 
Dalyvavimas Draugiškoje socialinio emocinio ugdymo 

olimpiadoje „DRAMBLIADA-2024“ 
 S. Mickuvienė, 

 D. Stankūnienė 

1-29 d. Dalyvavimas respublikinėje ugdymo įstaigų mokinių kūrybinių 

darbų, naudojant fotoaparatą, parodoje „Tas saldus miegelis” 

D. Gineitė, 

S. Mickuvienė 

1-29 d. 
Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų STEAM kūrybinių darbų parodoje „Mano 

pirmoji vardo raidė“ 

V. Masaitienė, 

V. Greičiuvienė 

1-29 d. 
Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikų – tėvų – mokytojų kūrybinių darbų 

virtualioje parodoje „Velykų kiškutis“ 

V. Masaitienė 

1-31 d. 
5-6, 8 klasių mokinių dalyvavimas internetiniame matematikos 

konkurse „OLYMPIS  2024 – Pavasario sesija“ O. Gudžiūnienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

1-31 d. 
5-6 klasių mokinių dalyvavimas Mokslo/Lab olimpiadoje – 

pradiniame etape O. Gudžiūnienė 

Vidaus darbo priežiūra 

1-31 d. 

Programos  „Vaisių ir daržovių vartojimo ir pieno ir pieno 

produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“ 

įgyvendinimas 

S. Mickuvienė 

       1-31 d. 
Mokinių stebėsena siekiant ugdyti atsparumą, užkirsti kelią 

žalingiems įpročiams – rūkymui, svaigalų naudojimui 

S. Mickuvienė 

1-31 d. 

Lankymasis PUG, 1,2,4 klasių pamokose (tikslas – SUP 

mokinio darbas pamokoje ir jam teikiama pagalba) 

 

S. Mickuvienė, 

L. Zakarauskienė 

1-31 d. 
Ikimokyklinės ir priešmokyklinės ugdymo grupės dienynų 

pildymas bei kitos dokumentacijos tvarkymas 

R. Birmanaitė 

1-31 d. 
Lankymasis neformaliojo švietimo užsiėmimuose (tikslas – 

programų įgyvendinimas) 

R. Birmanaitė 

 

Informacijos pateikimas gimnazijos administracijai 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Atsakingas 

Iki 

20 d. 

Informacija apie renginius, vyksiančius balandžio 

mėnesį gimnazijoje, už jos ribų, įskaitant veiklą, kuri 

bus organizuojama Jurbarko švietimo centre 

R. Birmanaitė 

Nuolat, likus 2 

darbo dienoms iki 

nustatytos Švietimo 

skyriaus plane datos 

Informacijos pateikimas apie dalyvavimą konkursuose, 

projektuose, renginiuose 

R. Birmanaitė 

 

 

 

 

___________________________ 

 


